[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕХМИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2015 года                      № 41
О предоставлении земельного участка
в аренду на 49 лет ПАО
«МРСК Центра»
Рассмотрев заявление и представленные документы публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»», руководствуясь ст. ст. 22,39.6-39.8 Земельного Кодекса РФ, Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить публичному акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» в аренду сроком на 49 лет       земельный участок из земель земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером 67:23:0030102:912, расположенный по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, с/пос. Лехминское, на 120 м. западнее д. Лехмино, общей площадью 25+/-9 кв.м., с видом разрешенного использования: под размещение и эксплуатацию объектов энергетики (КТПП 39).
2. Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области оформить договор аренды земельного участка и направить его ПАО «МРСК Центра».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района

Смоленской области

 Л.А.Федотова